

Liikenneturvallisuusryhmän aloitteet kunnanhallitukselle ja edelleen Lapin Ely-keskukselle

1976/51.514/2019

Kunnanhallitus 11.03.2019 § 50

Ranuan liikenneturvallisuusryhmä on kokoontunut 4.9.2018 ja 27.2.2019. Em. kokouksissa on noussut esiin Lapin Ely-keskuksen omistamien teiden liikenneympäristöä parantavia ehdotuksia.

Liikenneturvallisuusryhmä esittää, että liikenneympäristön parannusehdotuksista tehtäisiin seuraavat aloitteet Lapin Ely-keskukselle:

- 1) *Pekkalantien perusparantaminen.* Tien kunto on tällä hetkellä huono ja kunto huonontuu edelleen kasvaneen puutavaraliikenteen myötä. Mahdolliset uudet tehdashankkeet Kemijärvellä ja Kemissä tulevat kuormittamaan tieosuutta lisää.
- 2) *Eläinpuiston linja-autopysäkin turvallisuuden parantaminen* mm. opastuksen lisäämisellä, pysäkillä siirtymisen selkeyttämisellä ja pysäkin valaistuksen parantamisella. Kasvaneen turistimäärän vuoksi ruuhka-aikoina linja-autopysäkki on ääriään myöten täynnä Rovaniementielle saakka, jolloin vaaratilanteet ovat mahdollisia.
- 3) *Pudasjärventien/Posiontie ja Rovaniementien/Pekkalantien risteysalueiden nopeusrajoitusten yhtenäistäminen.* Tällä hetkellä Rovaniemen suunnasta tullessa on 60 km/h nopeusrajoitus, joka loppuu Posiontien/Pudasjärventien risteuksen jälkeen ja vastaavasti Posiolta päin tullessa risteysalueella on voimassa 40 km/h nopeusrajoitus, joka jatkuu risteysalueen yli. Liikenneturvallisuusryhmän mukaan Ely-keskuksen tulisi arvioida nopeusrajoituksen alentamista/yhtenäistämistä Rovaniementien/ Pekkalantien risteyksestä Pudasjärven/Posiontien risteykseen saakka. Nopeusrajoituksen alentamista tulisi tutkia myös Pudasjärventien/Posiontien risteyksestä urheilukentän kohdalle saakka.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus hyväksyy liikenneturvallisuusryhmän esityksen ja päättää, että aloitteet toimitetaan Lapin Ely-keskukselle otettavaksi huomioon Ranuan kunnan alueella olevien tiealueiden kunnossapidossa ja tulevissa teiden kunnostus- ja perusparannushankkeissa.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:

teknisen osaston osastopäällikkö Risto Niemelä
puh. 040 704 9623, etunimi.sukunimi@ranua.fi